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W Karpackim Oddziale SG oraz podległych mu Placówkach SG
odbyły się uroczyste spotkania wielkanocne

Tomasz Jarosz
29.03.2024

Tradycyjnie w okresie świątecznym funkcjonariusze i pracownicy
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej wzięli udział w spotkaniach,
które były okazją do ich integracji oraz możliwością złożenia sobie
wielkanocnych życzeń i podzielenia się jajkiem. Ponadto kadra
kierownicza KaOSG uczestniczyła w spotkaniach zorganizowanych z
okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych dla przedstawicieli służb
mundurowych na terenie województwa małopolskiego i
świętokrzyskiego.

W piątek 29 marca w Komendzie Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, a
w mijającym tygodniu w podległych Oddziałowi Placówkach SG odbyły się
świąteczne spotkania. W uroczystościach wzięli udział Komendant
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Adam Jopek oraz jego
Zastępcy - płk SG Renata Obrzut i płk SG Marek Marcisz.

Podczas spotkań wielkanocnych obecni byli przedstawiciele kadry
kierowniczej, funkcjonariusze i pracownicy reprezentujący wszystkie
komórki i jednostki organizacyjne Karpackiego Oddziału SG.
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Komendant Oddziału gen. bryg. SG Adam Jopek złożył wszystkim zebranym
oraz ich rodzinom życzenia zdrowych oraz pogodnych Świąt Wielkanocnych,
pełnych wiary, nadziei i miłości. Następnie Kapelan KaOSG ks. kpt. SG
Robert Młynarczyk pobłogosławił pokarmy i udzielił zgromadzonym
błogosławieństwa Bożego na nadchodzący świąteczny czas.

Uczestnicy spotkania celebrowali nadchodzące Święta Wielkiej Nocy,
składając sobie serdeczne życzenia oraz symbolicznie dzieląc się jajkiem.

Podobne spotkania odbyły się w mijającym tygodniu we wszystkich
Placówkach SG, podległych terytorialnie Karpackiemu Oddziałowi Straży
Granicznej. Świątecznym akcentem podczas nich był tradycyjny
wielkanocny poczęstunek, w którym udział wziął Komendant KaOSG gen.
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bryg. SG Adam Jopek, przedstawiciele kadry kierowniczej Placówek w
Tarnowie, Zakopanem, Kielcach, Krakowie oraz Krakowie-Balicach,
funkcjonariusze oraz pracownicy pełniący służbę i pracujący w tych
jednostkach.
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